ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 29.11.2010 № 4452

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРСОНАЛЬНОГО СОСТАВА АДМИНИСТРАТИВНОЙ
КОМИССИИ ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ВЛАДИМИР

В целях реализации Закона Владимирской области от 12.06.2006 № 96-ОЗ

«О  наделении  органов  местного  самоуправления  Владимирской  области

отдельными  государственными  полномочиями  по  вопросам  административного

законодательства»  и  постановления  Губернатора  Владимирской  области

от 30.12.2008 № 967 «О создании административных комиссий»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  персональный  состав  административной  комиссии

Фрунзенского  района  муниципального  образования  город  Владимир,  согласно

приложению.

2.  Постановление вступает в законную силу с 01 декабря 2010 года.

3.  Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города А.П. Рыбаков

                                                          2
Приложение
к постановлению
главы города Владимира
от 29.  11.2010   № 4452

Состав административной комиссии Фрунзенского района муниципального

образования город Владимир

Андреев
Александр Сергеевич

-  депутат  Совета  народных  депутатов  города
Владимира по избирательному округу № 28 (по
согласованию);

Блинова
Ольга Федоровна

-  начальник  отделения  по  борьбе  с
правонарушениями  в  сфере  потребительского
рынка  и  исполнения  административного
законодательства отдела милиции № 3 УВД по
городу Владимиру (по согласованию);

Ефремова
Татьяна Владимировна

-  главный  специалист  сектора  по  работе  с
микрорайонами  отдела  оргработы  и  кадров
управления организационно-массовой работы и
делопроизводства администрации Фрунзенского
района города Владимира;

Казаков
Александр Юрьевич

-  главный  специалист,  юрист  сектора
делопроизводства  и  контроля  управления
организационно-массовой  работы
администрации  Фрунзенского  района  города
Владимира;

Лобода
Игорь Федорович

-  заместитель главы администрации,  начальник
управления  обеспечения  жизнедеятельности
администрации  Фрунзенского  района  города
Владимира;

Мыльников
Владимир Ильич

-  заведующий  отделом  ЖКХ  управления
обеспечения жизнедеятельности администрации
Фрунзенского района города Владимира;

Самсонов
Арсений Александрович

- ведущий специалист  отдела ЖКХ управления
обеспечения жизнедеятельности администрации
Фрунзенского района города Владимира;

Супруненко
Ирина Алексеевна

- главный специалист, ответственный секретарь
административной  комиссии  Фрунзенского
района города Владимира;

3
Трофимова
Людмила Александровна

-  главный  специалист  сектора  по  работе  с
микрорайонами  отдела  оргработы  и  кадров
управления организационно-массовой работы и
делопроизводства администрации Фрунзенского
района города Владимира.

	Глава города
	А.П. Рыбаков